
Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 6067 v km 2,396 na trati Olbramovice - Sedlčany
zhotovení projektové dokumentace a stavby 

dodatek č. 2 k SOD

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-439/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 013 -  PVO/2019, 
ISPROFIN: 327351 4800/521 353 0016, uzavřené dne 27. 02. 2019

Název zakázky:

„Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 6067 
v km 2,396 na trati Olbramovice - Sedlčany"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

bank. spojení: ............................................................... číslo účtu: .............................

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 6067 v km 2,396 na trati 
zhotovení projektové

Olbramovice - Sedlčci«
dokumentace a stavby

dodatek č. 2 k Soo

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 2 je změna článku 1.6 
Smlouvy. Zhotovitel, v souladu s pokynem generálního ředitele Objednatele č.j. 6532/2017-SŽDC-07, 
požádal Objednatele o změnu článku 1.6 Smlouvy tak, aby předávání sestav k fakturaci pro tuto stavbu 
probíhalo ve formátu XLS (Excel). Objednatel s tímto návrhem změny předávání sestav k fakturaci 
souhlasí, neboť tato stavba není v Plánu investiční výstavby zařazena mezi jmenovité stavby (u kterých 
je vyžadováno předávání sestav l< fakturaci v otevřeném datovém formátu XML).

V souvislosti se shora uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.6 Smlouvy. U 
shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Smluvní strany se v souladu s ust. článku 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-439/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 013 -  PVO/2019, ve znění 
dodatku č. 1, takto:

1) ČI. 1 -  ÚVODNÍ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 1.6 Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

1.6 Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel se 
zavazuje předat Objednateli následující sestavy v otevřeném datovém formátu (XLS):

- souhrn fakturace,

- soupis zjišťovacích protokolů,

- zjišťovací protokoly.

Daňový doklad předá Zhotovitel Objednateli ve formátu pdf.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-439/2019/PH, číslo smlouvy
\

Zhotovitele: 013 -  PVO/2019, ve znění jejího dodatku č. 1, nedotčené tímto dodatkem č. 2 
zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)



Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 6067 v km 2,396 na trati Olbramovice -  Sedlčany
zhotovení projektové dokumentace a stavby 

dodatek č. 2 k SOD

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Za Objednatele:

V Praze dne....... 1 3 -12- 2019
Za Zhotovitele:

V Praze dne TO “12- 2019

Ing.

Stavebn

¿eíHlo/hanzl
ředitel
í sfD/áva západ

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel 
AŽD Praha s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 534658

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: af72b0a9-ccd4-4fa1-a506-af2d442d1a54

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2019 08:12:00


		2019-12-16T07:12:03+0000




